令和 7年 5月 7日

一般社団法人 大分県病院協会

会 員 各位

一般社団法人大分県病院協会 事務局

令和 7年度定時社員総会並びに特別講演・記念講演・懇親会の開催のお知らせ(送付枚数 1枚)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会活動へ格別の御高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記の通り令和 7 年度定時社員総会並びに特別講演、記念講演、懇親会を開催い

たしますのでお知らせいたします。ご多忙のところとは存じますが、ぜひご予定おきくださ

いますようお願い申し上げます。

なお、社員総会のご案内と総会資料及び出欠票は 5 月 19 日に郵送にてお送りいたします。

ご出欠は出欠票にてお知らせください。よろしくお願いいたします。

記

開催日時 令和 7年 6月 7日（土） 15時 00分～（受付開始 14時 30分～）

場  所 レンブラントホテル大分（大分市田室 9-20）

Ⅰ．定時社員総会（15:00～15:30）2Ｆ 二豊の間

Ⅱ．特別講演（15:40～16:35）2Ｆ 二豊の間

演 題：「診療看護師の現状と今後の課題 」

講 師：麻原 きよみ 先生 （大分県立看護科学大学 理事長・学長）

Ⅲ．記念講演（16:45～17:15）2Ｆ 二豊の間

演 題：「ケニアにおける私たちの活動」

講 師：武居 光雄 先生 （医療法人光心会 諏訪の杜病院 理事長・院長）

Ⅳ. 懇親会 （17:30～19:30） B1F ジャルディーノ・フォンターナ

以上

＜一般社団法人大分県病院協会 事務局＞

 〒870-0100 大分市大字駄原 2892の１

大分県医師会館内５Ｆ

電話 097-540-5526

FAX 097-540-5597

Eメール:info@oitahospitals.jp